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Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml
 

Cena: 23,29 zł

Opis słownikowy

Marka Undofen

Postać spray

Producent Omega Pharma

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml

Aktywny spray do stóp i obuwia 4w1 zawiera naturalny składnik Dermosoft, który posiada wysokie działanie antybakteryjne i eliminuje
nadmierne pocenie oraz zapach. Zapewnia świeżość i ładny zapach, a przy tym nie pozostawia mokrych śladów na stopach ani w
butach. Dodatkowo daje poczucie komfortu. Aplikacja na stopy i do butów możliwa jest pod każdym kątem nachylenia produktu.

Działanie Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml

Undofen aktywny spray do stóp i obuwia posiada 100 procentowo naturalny składnik Dermosoft, dzięki któremu preparat ma działanie
antybakteryjne eliminując pocenie i nieprzyjemny zapach.
  Produkt nie pozostawia mokrych śladów na stopach ani wewnątrz obuwia.
  Po zastosowaniu kosmetyku czujemy natychmiastowe odświeżenie oraz ładny zapach.
  Undofen spray daje uczucie komfortu.
  Zmniejsza potliwość stóp.
  Neutralizuje nieprzyjemny zapach.
  Użycie preparatu jest możliwe pod każdym kątem nachylenia.

Skład Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml

Isobutane, Alcohol Denat, Propane, Triethyl Citrate, Butane, Isopropyl Myristate, Parfum, Propylene Glycol, Sodium Lauroyl Lactylate,
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Salvia Officinalis, Leaf Extract, Aqua, Limonene, Hexyl Cinamal, Linalool, Coumarin, Geraniol.

Dawkowanie Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem.
  Zaaplikować równomiernie na stopy oraz do butów z odległości 15 cm.

Informacje dodatkowe Undofen Aktywny Spray 4w1 Do Stóp I Obuwia 150ml

Innowacyjna formuła bez aluminium.
  Undofen spray nie posiada w składzie parabenów oraz PEG.
  Produkt odpowiedni dla dzieci od lat 3 oraz dla dorosłych.
  Chronić przed światłem słonecznym.
  Nie wystawiać na działanie temperatury powyżej 50oC.
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